RzemiesInicza
Branzowa Szkota |
Stopnia

7.10 -7.55

Klasa Il D

Maria Bielaszka

zawody

zawody

zawody

Kucharz

Cukiernik

Sprzedawca

Mat

WF - nauka zdalna

8.00 -8.45

Palkij

Religia - nauka zdalna

8.50 -9.35

Wol

Matematyka

9.40-10.25

Zem

Wiedza o spoteczenstwie

10.45-11.30

Waj

Jezyk angielski

11.35-12.20

Palkij

Religia

12.25-13.10

Mat

WF

13.15-14.00

Mat

WF

14.05-14.50

Zaud

Towar jako przedmiot handlu

(v | N|o|bh|w

14.55-15.40

15.45-16.30
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16.35-17.20

7.10 -7.55

-

Biel

Zajecia z wychowawca

8.00 -8.45

Czo

Jezyk polski

8.50 -9.35

Gars

Jezyk angielski zawodowy

Zau

Technika w produkcji cukierniczej

Dr

Podejmowanie i podejmowanie dziat

11

9.40-10.25

Biel

Wyposazenie techniczne w gastronomii

12

Zau

Technika w produkcji cukierniczej

Dr

Obstuga klientow

11

10.45-11.30

Biel

Wyposazenie techniczne w gastronomii

12

Zau

Technologie produkcji cukierniczej

Dr

Organizacja i techniki sprzedazy

11.35-12.20

Biel

Technologia gastronomiczna z towarozan

12

Zau

Technologie produkcji cukierniczej

Dr

Organizacja i techniki sprzedazy

12.25-13.10

Biel

Technologia gastronomiczna z towarozan

12

Zau

Technologie produkcji cukierniczej

Dr

Podejmowanie i podejmowanie dziat

13.15-14.00

Biel

Technologia gastronomiczna z towarozan

12

Zau

Technologie produkcji cukierniczej
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14.05-14.50

14.55-15.40

15.45-16.30

16.35-17.20

7.10 -7.55

8.00 -8.45

8.50 -9.35

9.40-10.25

10.45-11.30

11.35-12.20

12.25-13.10

13.15-14.00

14.05-14.50

14.55-15.40

15.45-16.30
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16.35-17.20

7.10 -7.55

8.00 -8.45

8.50 -9.35

9.40-10.25

10.45-11.30

11.35-12.20

12.25-13.10

13.15-14.00

14.05-14.50

14.55-15.40

15.45-16.30
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16.35-17.20

7.10 -7.55

8.00 -8.45

8.50 -9.35

9.40-10.25

10.45-11.30

11.35-12.20

12.25-13.10

13.15-14.00

14.05-14.50

14.55-15.40

15.45-16.30
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16.35-17.20




